
ETC je inteligentní systém, což znamená, že je samoučící, a proto se sám přizpůsobuje a vyvíjí s tím, jak ho používáte. Fun-
gování senzorů pomáhá k dosažení plynulejšího a přesnějšího pohybu a polohy jeřábu. Umístění senzorů v jeřábu vytváří 
robustní a spolehlivý systém Fungující hladce a snadno . 

Jednoduchým stiskem tlačítka přepnete z funkce Tip Control na ruční ovládání jeřábu. To znamená, že si vždy můžete prá-
ci přizpůsobit na základě svých různých potřeb a současně zajistit vysoké technické využití vašeho stroje, protože můžete 
pokračovat v práci ručně, nebo využít služby systému Tip Control. 

Ve spolupráci se společností Epsilon 
jsme v Eco Log vyvinuli ETC – Eco Log 
Tip Control. Náš systém Tip Control 
pro jeřáby je funkce podpory řidiče, 
která vám umožní optimalizovat 
provoz jeřábu, zvýšit produktivitu 
a zažívat uvolněnější pracovní den, 
kdy se budete cítit čilí a odpočatí 
během směny i po ní. 

Jeřáb 574F 584F 594F

Epsilon S110F 8,6 m - - -
Epsilon S110F 10,3 m -
Epsilon X120F 10,5 m -
Epsilon X140F 8,3 m - - -
Epsilon X140F 10,5 m - -

V současné době je ETC k dispozici pro následující varianty jeřábu:

Palety
Naše vyvážecí traktory jsou také vybaveny stejný-
mi paletami jako naše novější modely Harvestorů. 
Palety jsou vyvíjeny v Eco Log a zaměřili jsme se 
na to, abychom nabídli moderní a uživatelsky 
přívětivé palety, které vyhoví budoucím bezpeč-
nostním požadavkům.


